
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 6 

Datum: 9. 12. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/346921/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/496931/2024/AntK 
JID:  
Počet listů/příloh: 3/2 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK II. 
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor  

Veřejná zakázka s názvem:  „Obnova městského mobiliáře II.“ 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ 
Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná cena bez DPH:   1 700 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   4. 10. 2024, do 9:00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 12. 9. 2024 na profilu zadavatele na webové 
adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  Egoé life s.r.o. 
Sídlo:    Bílovice 519, 687 12 Bílovice 
IČ:    056 22 956 
DIČ:    CZ05622956 
Cena bez DPH:  1 578 792,62 Kč 
Cena s DPH:   1 910 339,07 Kč 
 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/346921/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/496931/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 6 

Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  BIK TEC Inurbia s.r.o. 
Sídlo:    Masarykova 149/145, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ:    065 96 479 
DIČ:    CZ06596479 
Cena bez DPH:  1 666 666,00 Kč 
Cena s DPH:   2 016 665,86 Kč 
 

IV. Hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně 
vykonávala činnost komise pro otvírání elektronických nabídek a posuzování úplnosti 
nabídek. 

 

Složení komise – členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Dalibor Dařílek  vedoucí odboru dopravy a majetku 

2. 
Pavel Novák provozní technik oddělení údržby majetku 

odboru dopravy a majetku 

3. 
Ing. arch. Barbora Havrlová vedoucí oddělení architekta města 

kanceláře primátora 

4. 
Ing.arch. Zuzana Šikulová architekt oddělení architekta města 

kanceláře primátora 

5. Ing. Tomáš Vohryzka ředitel MSÚL 

6. 
Mgr. Ivana Vítová vedoucí oddělení správy pohledávek 

právního odboru 

7. Mgr. Kateřina Antošová 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

Komise se sešla v počtu 7/7 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla zvolena Ing. 
arch. Zuzana Šikulová. 

V. Neexistence střetu zájmů a mlčenlivost členů komise/zástupce 
zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a mlčenlivosti.  

VI. Otevírání nabídek:  

První jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 4. 10. 2024 od 10:00 hod. v sídle 
zadavatele za účelem otevírání a hodnocení podaných elektronických nabídek 
vztahujících se k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Informace o termínu a čase 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/346921/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/496931/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 6 

otevírání nabídek byla součástí Výzvy k podání nabídky zveřejněné na profilu zadavatele 
dne 12. 9. 2024. 

Komise přistoupila k otevírání nabídek v elektronické podobě, které byly zadavateli 
doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek dle pořadí, ve kterém byly doručeny. 
Komise při otvírání nabídek kontrolovala podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ zda: 

a) byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě; 

b) byly nabídky doručeny elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města 
Ústí nad Labem (https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html); 

c) jsou nabídky autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
Všechny nabídky splnily podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 
 

VII. Posouzení nabídek:  

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém prvním jednání provedla posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u všech dodavatelů. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek u nabídky dodavatele Egoé life s.r.o. zjistila, 

že dodavatel ve své nabídce nepředložil žádný dokument, ze kterého by bylo patrné, zda 

dodavatel nabízí také integrované/přídavné popelníky či nikoli, a případně jaké. 

Z předložené vizualizace košů nevyplývalo, zda místo pro uhašení nedopalků v sobě 

zahrnuje i odkládací prostor na nedopalky, a je tak plnohodnotným popelníkem. Dodavatel 

také nedoložil informaci o požadované tloušťce materiálu vnější nádoby a délce záruční 

doby, a zda je u 125l košů uvedená výška 1087 pouze výška samotného koše nebo koše s 

kotvením (sokl, uchycení, „nožička“ aj). Na základě tohoto zjištění byl dne 4. 10. 2024 

dodavatel Egoé life s.r.o. vyzván k objasnění požadovaných údajů. 

Komise dále u nabídky BIK TEC Inurbia s.r.o. zjistila, že dodavatel ve své nabídce předložil 

vizualizaci košů bez vizualizace samostatného popelníku s možností přidělání na zeď. 

Dodavatel dále doložil technický list nabízených košů, ze kterého však nevyplývá, zda jsou 

vnitřní nádoby vyjímatelné či nikoliv. Na základě tohoto zjištění byl dne 4. 10. 2024 

dodavatel BIK TEC Inurbia s.r.o. vyzván k doplnění a objasnění požadovaných údajů. 

Dodavatel BIK TEC Inurbia s.r.o. doručil zadavateli dne 8. 10. 2024 doručil vizualizaci 

samostatných popelníků, které ve své nabídce nabízí, a dále objasnil, že nádoba na odpad 

je vyjímatelná, a to jak samotného koše, tak i odpadní nádoby popelníku. 

Dodavatel Egoé life s.r.o. doručil zadavateli 8. 10. 2024 písemné vyjádření, ve kterém 

uvádí, že navrhované řešení je popelník složený ze zhášeče cigaret, avšak pokud zadavatel 

vyžaduje doplnění i odkládacího prostoru pro nedopalky, je možné zaslat technické řešení 

pro tento způsob popelníku – pro obě varianty je přichystané technické řešení, a dále doplnil 

všechny ostatní chybějící informace. 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/346921/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/496931/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 6 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém druhém jednání konaného dne 10. 

10. 2024 provedla posouzení objasnění a doplnění nabídek, a u nabídky Egoé life s.r.o. 

došla k závěru, že dodavatel nesplnil zadávací podmínky, neboť ve své původní nabídce 

nenabízí integrované/přídavné popelníky, tak, jak bylo požadováno v zadávací 

dokumentaci. Samotný zhášeč cigaret nemůže být považován za popelník, a při akceptaci 

nepůvodního řešení, tj. doplnění odkládacího prostoru (nové/jiné technické řešení), by 

došlo k materiálně změně nabídky, což je nepřípustné. Hodnotící komise tedy doporučila 

zadavateli dodavatele Egoé life s.r.o. vyloučil z další účasti na zadávacím řízení. 

Komise u dodavatele BIK TEC Inurbia s.r.o. vyhodnotila, že dodavatel splňuje požadovanou 
kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise dne 23. 10. 2024 vyloučil dodavatele 
Egoé life s.r.o. v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ z další účasti na 
zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Po vyloučení dodavatele Egoé life s.r.o. vyhodnotil zadavatel nabídku dodavatele BIK TEC 
Inurbia s.r.o. jako nejvýhodnější, přičemž dodavatel ke své nabídce předložil všechny 
požadované dokumenty. Zadavatel proto dne 4. 11. 2024 rozhodl o výběru dodavatele BIK 
TEC Inurbia s.r.o. 

Dodavatel Egoé life s.r.o. dne 6. 11. 2024 podal námitku proti svému vyloučení, přičemž 
této námitce bylo vyhověno v celém rozsahu.  

Zadavatel tak zrušil Oznámení o výběru dodavatele, Rozhodnutí o výběru dodavatele, a 
Zprávu o hodnocení nabídek a vrátil zadávací řízení do stavu hodnocení. 

Hodnotící komise na svém druhém jednání dne 25. 11. 2024 znovu posuzovala splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u obou dodavatelů, přičemž u dodavatele BIK TEC 
Inurbia s.r.o. konstatovala, že dodavatel předložil všechny požadované dokumenty, a to jak 
v nabídce, tak po odeslané žádosti zadavatelem. 

Hodnotící komise u dodavatele Egoé life s.r.o. zjistila, že nabídka obsahuje technický list, 
ve kterém je uvedeno: Opce – Popis a barevné označení pro tříděné odpady  – 
Individuální logo, přídavný nerezový popelník. Vzhledem ke skutečnosti, že 
přídavný/integrovaný popelník nebyl jinde v nabídce uveden ani vyobrazen, zadavatel 
odeslal dne 25. 11. 2024 dodavateli Egoé life s.r.o. žádost o objasnění a doplnění údajů k 
objasnění uvedené opce a k doložení technického výkresu integrovaného popelníku. 

Dodavatel Egoé life s.r.o. dne 27. 11. 2024 písemně doručil zadavateli objasnění, ve kterém 
uvádí, že technický list splňuje zadání výběrového řízení, uvedená opce ukazuje na různou 
možnost standardního provedení, tedy s popelníkem nebo bez, přičemž vymezením zadání 
provedení s popelníkem je jasně dáno, že dodavatel nabízí koše s popelníkem. Dodavatel 
také doložil vizualizaci integrovaného popelníku. 

Hodnotící komise tedy konstatuje, že oba dodavatelé splnili požadovanou kvalifikaci a ke 
své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty. 

 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/346921/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/496931/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 6 

VIII. Hodnocení nabídek:  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 2 nabídky, které splňují podmínky podle 
ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 

 
Komise po posouzení nabídek provedla na svém třetím jednání dne 4. 12. 2024 hodnocení 

nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria podle ekonomické výhodnosti 

dle dílčích hodnotících kritérií, kterými byly: Celková nabídková cena bez DPH (60%) a 

Kvalita nabízené dodávky (40%). Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili 

v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/jméno 

Cenová nabídka 

bez DPH 

Kvalita nabízené 

dodávky 

CELKOVÝ 

POČET 

BODŮ 

1. Egoé life s.r.o. 
1 578 792,62 Kč 

(60 b.) 

58 

(40 b.) 
100 bodů 

2. BIK TEC Inurbia s.r.o. 1 666 666,00 Kč 
(56,84 b.) 

58 

(40 b.) 
96,84 bodů 

 

Smluvní hodnocení Kvality je uvedeno v Tabulce hodnocení, přílohou jsou také fotografie 
hodnocených košů 

 

Nabídka dodavatele Egoé life s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější.  

 

IX. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila 
na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících 
ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat dodavatele s nejvhodnější nabídkou 
a uzavření smlouvy s dodavatelem Egoé life s.r.o. se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice.   

 

 

 

 

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/346921/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/496931/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 6 

 

V Ústí nad Labem dne 9. 12. 2024 
 

 

Přílohy 
Tabulka hodnocení 
Fotografie hodnocených košů 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz



